



Licei Musicali - Smim "Luci e ombre"

APERTURA LAVORI

Clara Lodomini

Segretaria Generale FLC CGIL Salerno

Luigi Alfano Presidente Proteo Fare Sapere Salerno

INTERVENGONO

Giuseppe Baldini Segreteria FLC CGIL Campania

Alessandro Rapezzi
Segretario Generale FLC CGIL Campania

Gigi Caramia Segretario FLC CGIL



Salerno - Campania



L'incontro di formazione, essendo organizzato da soggetto qualificato per l'aggiornamento (DM 177/00 e DM 8/6/2005), è automaticamente autorizzato, ai sensi degli artt. 64 e 67 CCNL 2006/2009 del Comparto Scuola con esonero dal servizio e con sostituzione ai sensi della normativa sulle supplenze brevi. Vale altresì come formazione e aggiornamento dei Dirigenti Scolastici, ai sensi dell'art. 21 del CCNL 2002-2005 dell'Area V e dispone dell'autorizzazione alla partecipazione in orario di servizio.

Informativa ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 196/03 Codice in materia di protezione dei dati personali.

FLC CGIL e Proteo Fare Sapere non raccolgono dati sensibili, trattano i dati personali con mezzi elettronici ad accesso riservato al personale addetto, predispongono misure di sicurezza informatica necessarie per ridurre al minimo il rischio di violazione della privacy delle/dei loro utenti da parte di terzi, trattano i dati secondo principi di correttezza, liceità, trasparenza e tutela della riservatezza e dei diritti degli interessati.





Scheda di partecipazione

Licei Musicali - Smimm "Luci e ombre"

Salerno, 23 maggio 2018 – dalle ore 9.00 alle ore 13.00 HOTEL POLO NAUTICO Lungomare Colombo, 90

II/La sottoscritto/a	
nato/a il	a
qualificascuola di appartenenza	
e mail	cellulare

CHIEDE

di partecipare all'incontro di formazione che si terrà mercoledì 23 maggio 2018, a Salerno, presso l' *Hotel Polo Nautico*, Lungomare Colombo n°90.

Inoltrare l'adesione entro il 22 maggio pv a info@flcgilsalerno.it

Per contatti: ufficio segreteria FLC CGIL – Proteo Fare Sapere Salerno 089 233131

L'incontro di formazione, essendo organizzato da soggetto qualificato per l'aggiornamento (DM 177/00 e DM 8/6/2005), è automaticamente autorizzato, ai sensi degli artt. 64 e 67 CCNL 2006/2009 del Comparto Scuola con esonero dal servizio e con sostituzione ai sensi della normativa sulle supplenze brevi. Vale altresì come formazione e aggiornamento dei Dirigenti Scolastici, ai sensi dell'art. 21 del CCNL 2002-2005 dell'Area V e dispone dell'autorizzazione alla partecipazione in orario di servizio.

Informativa ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 196/03 Codice in materia di protezione dei dati personali.

FLC CGIL e Proteo Fare Sapere non raccolgono dati sensibili, trattano i dati personali con mezzi elettronici ad accesso riservato al personale addetto, predispongono misure di sicurezza informatica necessarie per ridurre al minimo il rischio di violazione della privacy delle/dei loro utenti da parte di terzi, trattano i dati secondo principi di correttezza, liceità, trasparenza e tutela della riservatezza e dei diritti degli interessati.